infrascripto stipulanti et recipienti nomine 
quorum interest uel intererit, me ratum et 
firmum perpetuo habituram quicquid per uos 
actum fuerit in premisis, sub obligacione om
nium honorum meorum. Actum est hoc Majo
ricis xv.° kalendas Janerii anno Domini M.° 
CCC.» xxx.° septimo. SigQjl num Caterine pre-
dicte que hec firmo. Testes inde sunt Fratres 
Guillermus Clauelli, frater Jacobus de Boscho 
de ordine fratrum Predicatorum, Ci. Boneti 
Johannes Laneriis et Bonanatus de Molendinis. 

Sig ^ ( num Jacobi de Sancto Minato notarii 
publici Majoricarum qui hec scribi fecit et 
clausit. 

Xouerint vniuersi quod nos Saura filia et 
heres vniuersalis Ferrarii de Rosilione ciuis 
Majoricarum quondam, vxorque nobilis Sancii 
de Majoricis, volontate et consensu dicti mariti 
nostri, per nos et nostros confitemur et in 
veritate recognoscimus vobis Bernardi Ray
mundi mercatori Perpiniani, procuratori Cate
rine vxori Jacobi Negre quondam ciuis Majo
ricarum, heredis ab intestato Johannete, filie 
ipsius Caterine et vxoris vltime dicti Ferrarii 
de Rosilione patris nostri nouerque nostre 
quondam, quod vos nomine procuratorio pre-
dicto soluistis et satisfecistis nobis piene et 
integre illas ducentas quinquaginta libras mo
nete regalami Majoricarum minutorum que 
in augmentum siue in donationem propter 
nuptias fuerunt date et constitute per dictum 
patrem nostrum quondam diete Johannete vxori 
sue quondam, que quidem ducente quingua-
ginta libre nobis ut heredi predicte pertinebant 
e. deuenirc debebant post finem diete Johanne
te vxori dicti patris nostri nouerque nostre 
quondam, ex auenencia inter dictum quondam 
patrem nostrum et ipsam Johannetam in ins-
trumentis eorum nuptiis facta, sic quod de dictis 
ducentis quinquaginta libris per uos nomine 
procuratorio predicto exsoluistù(sic! per pacca-
tas nos tenemus. Renunciantes excepcioni dic-
taruni ducentarum quinquaginta librarum per 
uos nobis non exsolutarum et ])er nos non ha¬ 
bitarum et receptarum, et petunie non nume
rate. Quare facinius diete Caterine heredi diete 
Johannete quondam licci abscnti, et vobis dicto 
Bernardo Raymundi procuratori predicto, et 
scriptori publico subscripto nomine eiusdem 
Caterine absentis, stipulantibus legitime et reci-
pientibus, pactum et finem perpetuimi de non 
petendo seu agendo aliquid ulterius de dictis 

ducentis quinquaginta libris, et de non mouen-
do aliquam decetero questionem, peticionen! et 
demandam pro eisdem. Et cum simus'minoris 
xxv.« annis, majoris tamen decern octo annis, 
juramus ad sancta Dei euangelia a nobis 
tacta, contra predicta uel aliquid predictorum 
beneficium restitucionis in integrum non im
petrare, uel contrafacere uel uenire racione 
minoris etatis ignorancie uel alio quouis modo. 
Et nos Sancius maritus dicte Saure predictus 
hec laudamus. Actum est hoc et laudatumPer-
piniani xij . kalendas marcii anno Domini M.° 
C C C * xxx.° vij.°, presentibus P.° Bernardi de 
Serabou domicello, Berengario Sala mercatore 
Perpiniani et Francisco Gaucerandi notario 
horum testibus. Ego idem Franciscus Gauce
randi hec scripsi vice scriptoris publici subs
cript^ et supra scripsi in xiiij. linea ad sancta 
Dei euangelia a nobis tacta.